
 

 

 

«Согласовано»                                                                                                                       «Утверждаю» 

зам. директора по УВР                                                                                               Директор ГБПОУ СПТК 

____________И.М.Наумова                                                                                     _________А.С.Поваров 

 

РАСПИСАНИЕ 

РАБОТЫ КРУЖКОВ И СЕКЦИЙ 

на 1 полугодие 2019-2020 учебный год 

(ВТОРОЕ РАСПИСАНИЕ) 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

руководителя 

Название секций и 

кружков 

ДНИ НЕДЕЛИ 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ Место проведения                                                                 

1. Тимиряшев  

Дамир  Тагирович 
Волейбол 16:30-

18:30 

16:30-

18:30 
 

16:30-

18:30 

 

 
 Гл. корпус спорт зал 

2. Пивоварцева 

Виктория 
 Вокальная студия 

«Лучи радуги» 

18:00 

–  

19:30 

18:00 

–  

19:30 

 

18:00 

–

19:30 

  Актовый зал 

3. Лащева Мария 

Сергеевна 
Тренинги 

личностного роста 

«Дом моей души»  

12:00 

– 

16:00 

13:00 

– 

16:00 

13:00 

– 

16:00 

13:00 

– 

16:00 

  Кабинет психолога 

4. Максимова 

Евгения 

Александровна 

Кружок 

«Шахматы» 

 
19:00-

19:40 

19:00-

19:40 

19:00-

19:40 
  

Общежитие 

Вторник - 

общежитие№3 

Среда - общежитие№1 

Четверг – 

общежитие№2 

 

6. Радаев Анатолий 

Александрович 
Легкая атлетика, 

Футбол. 
 

17:30-

19:30 

17:30-

19:30 

17:30-

19:30 
  

Гл. корпус спорт зал 

 

7. Максимова 

Евгения 

Александровна 

Шахматы 

 
17:10-

18:40 

17:10-

18:40 

17:10-

18:40 
  

Общежитие №3 

8.  Петрусенко Павел 

Иванович 
Секция «Меткий 

стрелок» 
 

15:30 

–
    

Главный корпус, тир 



17:30 

9. Исмагилова 

Гузель Ильясовна 
Танцевальный 

коллектив 

«Эпатаж» 

 

18:00 

–  

20:00 

18:00 

–  

20:00 

18:00 

–  

20:00 

  

Актовый зал 

10. Каширин Игорь 

Николаевич, 

мастер спорта 

СССР, чемпион 

мира. 

Греко-римская 

борьба 
19:00-

20:00 
 

19:00-

20:00 

19:00-

20:00 
  

2 корпус 

Зал борьбы 

11. Уткин Владимир 

Евгеньевич 
Бокс 17:00 

–  

19:00 

 

17:00 

–  

19:00 

17:00 

–  

19:00 

  

Зал бокса (запись у 

Дамир Тагировича 

преп. физ. воспитания) 

12. Максимова 

Евгения 

Александровна 

Тренинги 

личностного роста 

«Дом моей души» -  

 
19:00-

19:40 

19:00-

19:40 

19:00-

19:40 
  

Общежитие 

Вторник - 

общежитие№3 

Среда - общежитие№1 

Четверг – 

общежитие№2 

 

14. Абдуллин Ильмир 

Мансапович 

Баскетбол 

18:00 

–

20:00 

 

16:00-

17:30 

( дев) 

18:00 

–

20:00 

(мал) 

18:00 

–

20:00 

 

  

Гл. корпус спорт зал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 


