«Согласовано»
зам. директора по УВР
И.М.Наумова

ζ»	⁷ твержд	цаю»
Директор 1	ГБПОУ	СПТК
	А.С.По	варов

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ КРУЖКОВ И СЕКЦИЙ на 1 полугодие 2019-2020 учебный год (ВТОРОЕ РАСПИСАНИЕ)

№	Ф.И.О.	Название секций и	дни недели						
п/п	руководителя	кружков	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	СБ	Место проведения
1.	Тимиряшев Дамир Тагирович	Волейбол	16:30- 18:30	16:30- 18:30		16:30- 18:30			Гл. корпус спорт зал
2.	Пивоварцева Виктория	Вокальная студия «Лучи радуги»	18:00 - 19:30	18:00 - 19:30		18:00 - 19:30			Актовый зал
3.	Лащева Мария Сергеевна	Тренинги личностного роста «Дом моей души»	12:00 - 16:00	13:00 - 16:00	13:00 - 16:00	13:00 - 16:00			Кабинет психолога
4.	Максимова Евгения Александровна	Кружок «Шахматы»		19:00- 19:40	19:00- 19:40	19:00- 19:40			Общежитие Вторник - общежитие№3 Среда - общежитие№1 Четверг — общежитие№2
6.	Радаев Анатолий Александрович	Легкая атлетика, Футбол.		17:30- 19:30	17:30- 19:30	17:30- 19:30			Гл. корпус спорт зал
7.	Максимова Евгения Александровна	Шахматы		17:10- 18:40	17:10- 18:40	17:10- 18:40			Общежитие №3
8.	Петрусенко Павел Иванович	Секция «Меткий стрелок»		15:30 -					Главный корпус, тир

				17:30			
9.	Исмагилова	Танцевальный		18:00	18:00	18:00	Актовый зал
	Гузель Ильясовна	коллектив		_	_	_	
		«Эпатаж»		20:00	20:00	20:00	
10.	Каширин Игорь	Греко-римская					2 корпус
	Николаевич,	борьба	19:00-		19:00-	19:00-	Зал борьбы
	мастер спорта						_
	СССР, чемпион		20:00		20:00	20:00	
	мира.						
11.	Уткин Владимир	Бокс	17:00		17:00	17:00	Зал бокса (запись у
	Евгеньевич		_		_	_	Дамир Тагировича
			19:00		19:00	19:00	преп. физ. воспитания)
12.	Максимова	Тренинги					Общежитие
	Евгения	личностного роста					Вторник -
	Александровна	«Дом моей души» -		19:00-	19:00-	19:00-	общежитие№3
	_	•		19:00-		19:00-	Среда - общежитие№1
				19:40	19:40	19:40	Четверг –
							общежитие№2
14.	Абдуллин Ильмир	Баскетбол			16:00-		Гл. корпус спорт зал
	Мансапович				17:30	18:00	
			18:00		(дев)	_	
			_		18:00	20:00	
			20:00		_		
					20:00		
					(мал)		